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A kett6s konyvvitelt vezetd egyéb szervezet egyszerisitett
éves beszamoloja és kozhasznusagi melléklet

PK-642

A szervezetet nyilvantarté bir6sag megnevezése:
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamolodja és kozhasznusagi melléklet PK-642
2020. év
A szervezetet nyilvantarté bir6sag megnevezése: Targyév:

01 Févarosi Torvényszék l
Id6szak terjedelme: egész év toredék év D LZJMMM-MH _l OII 1} |2|l 0 " 2 u ‘W-llﬂzl—[ 3“ 1|

idészak kezdete id6szak vége

Valassza ki, hogy a beszamolé (és kozhasznisagi melléklet) az aldbbiak koziil melyikre vonatkozik!
a. Szervezet |:|

b. Jogi személy szervezeti egység (szarmaztatott jogi személy) [ZI

Szervezet neve:

Szervezet székhelye:

Iranyitészam: DDDI:] Telepulés: | |
Kozterllet neve: I I Koztertlet jellege: |:’
raezam [ et [ ] Fmeee [ ] A ]

Jogi személy szervezeti egység neve:

Mianyag-Cségyartok Szovetsége

Jogi személy szervezeti egység székhelye:

Iranyitészam: @E@ Telepiilés: [Budapest |
Kozterulet neve: |Lajos ] Kozterulet jellege:
Hazszam: 74-76 Lépcs6haz: |:’ Emelet: [:[ Ajto: |:I

Nyilvantartasi szam: 0|1/—[o[2—[o]o]0]2]8]3]0]

Ugyszam: lo[1]o]o]/[P[k - 6|3]|4]e]9] |/[1]9]9]0

Szervezet |/ Jogi személy szervezeti egység adészama: |1HB|I0“2“2||6||2“7|_@_EI

Szervezet / JoEi személy szervezeti egység —
képviselGjének neve: [Rozsnyay Jalman

s / MUANYAG CSEGYARTOK
Képvisel6 alafrésa: )| SZAVETSEGE
i

1036 Budapest, Lajos u. 74-76.
Addszam: 18022627-2-41

Keltezés: f \
Budapest I;“amm —|0 Ia — IT;I;]
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2020. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet e%yszeriisitett
éves beszamoloja és kozhasznusagi me

léklet

PK-642

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Mianyag-Cségyartok Szovetsége

Az egyszer(isitett éves beszamol6é mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év

El6z6 év
helyesbitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszktzok

I. Immateridlis javak

Il. Targyi eszkozok

11l. Befektetett pénzugyi eszkozok

B. Forgdeszkozok

10 251

9354

I. Készletek

Il. Kévetelések

IIl. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkodzok

10 251

9 354

C. Aktiv idébeli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN

10 251

9 354

FORRASOK (PASSZIVAK)

D. Sajat téke

9 889

8 960

I. Indulé t6kel/jegyzett t6ke

8139

8139

Il. T6kevaltozas/eredmény

2252

1750

I1l. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. TargKévi eredmény alaptevékenységbdl
(k6zhasznu tevékenysegbdl)

V1. Targyévi eredmény vallalkozasi tevékenységhdol

-502

-929

Céltartalékok

Kotelezettségek

339

310

|. Hatrasorolt kételezettségek

Il. Hosszu lejarati kételezettségek

. Rovid lejarati kotelezettségek

339

310

G. Passzividdbeli elhatarolasok

23

84

FORRASOK OSSZESEN

10 251

9 354
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoloja és kozhaszniisagi melléklet

2020. év

PK-642

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Miianyag-Csdgyartok Szovetsége

Az egyszerlisitett éves beszamold eredménykimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység Osszesen

elézé év

elézé év
helyesbitése

targyév

el6zd év el6zé év | targyév | el6zé év el6zd év
helyesbitése helyesbitése

targyév

1. Ertékesités nettd arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

12 001

12 000

12 001

12 000

ebbdl:

- tagdij

12 000

12 000

12 000

12 000

- alapitotdl kapott befizetés

- tAmogatasok

ebbdl: adomanyok

4, Pénzugyi miveletek
bevételei

A. Osszes bevétel (1+-2+3+4)

12 002

12 002

12 002

12 002

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
bevételei

5. Anyagjellegd raforditasok

6 128

6 377

6 128

6 377

6. Személyi jelleg(l raforditasok

6 318

6 356

6318

6 356

ebbdl: vezetd tisztségviseldk
juttatasai

7. Ertékcstkkenési leiras

76

76

8. Egyéb raforditasok

101

101

9. Pénzigyi miveletek
raforditasai

51

21

51

21

B. Osszes réaforditas
(5+6+7+8+9)

12 504

12931

12 504

12 931

ebbdl: kozhasznl tevékenyseég
raforditasai

C. Adbzas elbtti eredmény
(A-B)

-502

-929

-502

-929

10. Addfizetési kotelezettség

D. Targyévi eredmény (C-10)

-502

-929

-502

-929
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoléja és kozhaszniisagi melléklet

PK-642
2020. év

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:
Mianyag-Cségyarték Szovetsége

Az egyszeriisitett éves beszamolé eredménykimutatasa 2. 4 ..ok ezer orintban,)

Alaptevékenyseg Vallalkozasi tevékenység Osszesen
elozé év el6zé év | targyév | elézé év el6z6 év | targyév | el6zé év elézé év | targyev
helyesbitése helyesbitése helyesbitése

Téajékoztato adatok

A. Kdzponti kdltségvetési
tamogatas

ebbdl: )
- normativ tAmogatas

B. Helyi dnkormanyzati
koltségvetési tamogatas

ebbsl: ]
- normativ tamogatas

C. Az Eurdpai Uni¢ strukturalis
alapjaibal, llletve a Kohezids
Alapbdl nydjtott tAmogatés

D. Az Eurdpai Unio koltség-
vetésébdl vagy mas allamtol,
nemzetkozi szervezettdl
szarmazo tamogatas

E. A személyi jdvedelemado
meghatarozott részének az

hasznalasardl szolo 1996. évi
CXXVLtérvény alapjan atutalt
0sszeg

adozo rendelkezése szerinti fel-

F. Kozszolgdltatasi bevétel

G. Adomanyok

Konyvvizsgaldi zaradék
Az adatok kényvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

D Igen

X Nem
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2020. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet

PK-642

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Miianyag-Cségyartok Szovetsége

7. Kbzhasznii jogéllas megdllapitasahoz sziikséges mutatdk

(Adatok ezer forintban.)

Alapadatok

El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves dsszes bevétel

12 002

12 002

ebbdl:

C. A személyi jbvedelemad6 meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 6sszeg

D. Kézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tAamogatas

F. Az Eurdpai Uni6 strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbél nytjtott tAmogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)]

12 002

12 002

H. Osszes raforditas (kiadas)

12 504

12 931

I. Ebbé&l személyi jelleg(i raforditas

6318

6 356

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai

K. Adézott eredmény

-502

-929

L. A szervezet munkdjaban kézrem(ikod6 kozérdekii 6nkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama

a kozérdekli onkentes tevékenységrdl sz616

005. évi LXXXVIII. térvénynek megfelelden)

Eréforras ellatottsag mutatoi

Mutaté teljesitése

Igen

Nem

Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft]

X

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0]

O

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25]

O X0

Tarsadalmi tAmogatottsdg mutatoi

Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 5]

O
O
[

]| | ]
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A kett6s konyvvitelt vezeté egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoléja és kozhaszniisagi melléklet PK-642

2020. év

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Miianyag-Csdgyartok Szovetsége

CSATOLT MELLEKLETEK
(Melléklet tipusonként csak 1 dokumentum csatolhato)

1. Megjelenitésre keriilé mellékletek

PK-642-01 Konyvvizsgaloi jelentés Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

PK-642-02 Szioveges beszamolo Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

(| I I |

PK-642-03 Kiegészito melléklet Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

B<I<]

2. Megjelenitésre nem keriilé mellékletek

PK-642-04 Meghatalmazas Melléklet csatolva: D
jogosultsdg igazoldsa, amennyiben nem a szervezet sajdt Cégkapujdn Eredetivel rendelkezik: D
vagy nem a bejegyzett képviselé Ugyfélkapujdn keresztul kerul

eloterjesztésre a beszdmold
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